СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТАКУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 27.03.2020  года

д. Чаплыгина                                                             №110-6-26

Об избрании Председателя  Собрания депутатов
Пашковского  сельсовета Курского района                                                Курской области второго созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Пашковский  сельсовет» Курского района Курской области,  решением Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области  № 1-2-1 от 21.09.2015г. «О Регламенте работы Собрания депутатов Пашковского   сельсовета Курского района Курской области второго созыва»,  в связи с досрочным  прекращением полномочий председателя  Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района  Колтунова Максима Сергеевича,  Собрание депутатов Пашковского  сельсовета Курского района Курской области
                                               РЕШИЛО:

          1. Избрать Председателем  Собрания депутатов Пашковского сельсовета Курского района Курской области шестого созыва путем открытого голосования Кеда Нину Эдуардовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Пашковского  сельсовета

Курского района                                                                   Н.Э. Кеда